
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

1

2

3

4

5

6

7

8

221820031001

221820031002

221820031003

221820031004

221820031005

221820031006

221820031007

221820031008

اديان عباس نجم هلال 

اديان علاء  كاظم داغر

اسراء مجيد حامد صكر

اسماء عباس داخل ياسر

اسيل علي هوني جلو

ايه احمد محسن خشن

براء غسان جبار مناحي

بنين حمزه راضي حسين

81

82

81

97

91

78

86

73

84

82

73

96

93

79

91

78

60

63

45

73

76

61

76

64

72

50

50

63

64

44

52

56

71

81

66

94

93

86

77

61

67

68

63

77

83

78

64

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

435

426

0

500

500

0

446

396

72.5

71

0

83.33

83.33

0

74.33

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

98

90

100

100

100

85

100

87

91

75

82

98

94

90

91

85

63

70

39

81

81

67

86

67

76

37

46

52

60

38

53

52

82

92

71

96

92

92

82

62

72

75

74

80

85

92

76

75

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

482

0

0

507

512

0

488

428

80.33

0

0

84.5

85.33

0

81.33

71.33

3

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

73

62

94

81

71

71

58

77

89

64

94

91

67

90

70

56

56

50

65

71

55

66

60

68

55

50

74

68

50

50

59

60

70

60

91

93

80

72

60

61

60

51

73

80

63

51

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

403

337

491

484

386

400

359

64.33

67.17

56.17

81.83

80.67

64.33

66.67

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

9

10

11

12

13

14

15

16

221820031009

221820031010

221820031011

221820031012

221820031013

221820031014

221820031015

221820031016

بنين زياد طارق عيفان

تبارك عبدالواحد جاسم محمد

جمانه فاضل عباس ثجيل

جنات احمد عبد جبار

حوراء اياد حسين مزعل

حوراء فرحان ساجت فرحان

رحمه باسم كاظم جبر

رحمه مازن سمير بشاره

90

100

100

94

97

99

95

87

88

100

100

96

100

100

88

86

72

100

95

95

88

91

84

66

60

98

95

86

91

92

65

64

85

100

97

89

100

99

90

93

72

98

98

81

96

96

82

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

596

585

541

572

577

504

470

77.83

99.33

97.5

90.17

95.33

96.17

84

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

95

100

100

98

98

93

100

99

100

100

100

92

89

82

100

91

91

85

89

77

77

62

95

92

88

91

93

56

61

88

100

96

96

100

100

86

100

81

100

96

87

100

100

84

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

595

574

557

576

582

493

506

84.33

99.17

95.67

92.83

96

97

82.17

84.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

100

100

92

94

97

91

75

83

99

100

91

99

100

83

82

61

99

99

98

91

92

90

55

58

100

97

84

91

91

73

67

81

100

98

81

99

98

94

85

62

96

99

75

91

91

79

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

594

593

521

565

569

510

431

70.83

99

98.83

86.83

94.17

94.83

85

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

17

18

19

20

21

22

23

24

221820031017

221820031018

221820031019

221820031020

221820031021

221820031022

221820031023

221820031024

رقيه حسن سرحان ساجت

رقيه علي محسن عبدالرزاق

زهراء اسعد كاظم هادي

زهراء امجد جميل دريعم

زهراء حيدر محيبس عواس

زهراء راشد زوين عبدالله

زهراء عبدالامير  مرهج خزعل

زينب سلام  هاشم عبدالخضر

94

93

100

94

84

100

78

87

88

99

100

98

77

98

84

82

79

93

96

77

64

96

71

53

65

71

99

76

44

93

72

57

83

95

99

91

65

91

92

66

74

83

99

88

70

88

81

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

483

534

593

524

0

566

478

398

80.5

89

98.83

87.33

0

94.33

79.67

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

100

100

100

92

100

80

90

98

97

100

100

90

97

80

87

88

98

95

77

78

95

76

55

52

65

100

84

37

93

67

59

88

96

100

100

56

86

98

72

80

91

100

96

87

94

90

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

504

547

595

557

0

565

491

0

84

91.17

99.17

92.83

0

94.17

81.83

0

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

85

99

87

75

100

75

84

77

100

100

96

64

99

87

76

69

87

96

77

50

97

65

51

77

76

98

68

50

93

77

54

77

94

98

82

73

96

86

60

67

74

97

79

52

82

71

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

516

588

489

364

567

461

385

76

86

98

81.5

60.67

94.5

76.83

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

25

26

27

28

29

30

31

32

221820031025

221820031026

221820031027

221820031028

221820031029

221820031030

221820031031

221820031032

زينب طالب محمد راضي

زينب علي كاظم فهد

زينب ماجد سعدون علي

ساره حسين جاسم جبار

ساره رشيد عبعوب خليفه

سجى غسان حسين سوادي

شكران علي حسن لفته

طيبه احمد محسن عبد

94

87

69

86

85

94

90

93

96

94

71

88

87

81

77

93

86

86

50

68

79

69

50

90

75

76

51

68

85

68

54

87

90

85

52

80

81

74

80

66

84

76

63

71

81

81

73

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

504

356

461

498

467

424

497

87.5

84

59.33

76.83

83

77.83

70.67

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

80

75

99

92

100

100

98

99

95

72

87

95

84

79

97

83

83

47

73

79

68

49

91

69

85

51

63

94

70

57

96

86

88

42

74

85

68

86

56

83

86

76

79

88

92

84

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

520

517

0

475

533

482

0

510

86.67

86.17

0

79.17

88.83

80.33

0

85

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

93

62

73

78

87

80

88

93

93

70

89

78

78

75

89

88

89

50

62

78

69

50

89

80

66

50

72

75

66

50

77

94

81

62

86

77

80

73

75

85

66

50

63

74

69

61

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

488

344

445

460

449

389

482

88

81.33

57.33

74.17

76.67

74.83

64.83

80.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

33

34

35

36

37

38

39

40

221820031033

221820031034

221820031035

221820031036

221820031037

221820031038

221820031039

221820031040

فاطمة زغير شلال  كديمي

فاطمة سعد محمدحسن جازع

فاطمة طالب حموده مشكور

فاطمة فلاح  جعفر كاظم

فاطمة كريم خلف جبر

فاطمة مازن ماجد حسناوي

فاطمة محمد عطيه طاهر

مريم مهند قيس كاظم

65

95

97

99

90

95

91

87

60

90

93

95

91

95

94

88

51

88

85

90

92

95

75

70

63

90

92

80

88

97

78

68

75

99

86

87

95

98

94

91

63

95

82

88

82

97

84

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

557

535

539

538

577

516

485

62.83

92.83

89.17

89.83

89.67

96.17

86

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

93

99

100

90

90

89

92

59

97

94

96

88

93

93

90

51

85

82

88

91

92

87

81

68

86

96

78

88

99

78

75

88

100

83

84

96

100

98

91

74

100

92

96

88

100

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

561

546

542

541

574

541

521

69.17

93.5

91

90.33

90.17

95.67

90.17

86.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

97

94

97

89

99

92

82

61

83

92

93

93

97

94

85

50

91

87

91

92

98

62

59

57

93

87

82

87

94

78

60

62

98

89

90

93

96

89

90

51

90

71

80

76

94

71

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

336

552

520

533

530

578

486

446

56

92

86.67

88.83

88.33

96.33

81

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

41

42

43

44

45

46

47

48

221820031041

221820031042

221820031043

221820031044

221820031045

221820031046

221820031047

221820031048

ملك عادل حسن عبد

منار سامي مطشر عنيد

منتهى بركات عبدالرحمن مشرف

مينا عماد كوكب دخيل

نورالزهراء باهر زغير خيون

نورالهدى علي اسماعيل ابراهيم

ود وسام عبدالواحد حسن

يقين احمد هادي جخيم

76

93

100

100

74

97

76

97

76

99

99

98

71

94

79

98

73

90

94

95

61

84

78

84

64

96

98

97

55

75

75

79

76

94

100

96

71

94

76

97

68

88

98

100

57

95

83

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

560

589

586

389

539

467

552

72.17

93.33

98.17

97.67

64.83

89.83

77.83

92

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0031

49221820031049
يقين ليث غالب محمد

ناجح797661597781 43372.17
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